
06.09.2016  15:45:41
Ammunnan Sotilaiden SM 2016                       

Säkylä 13. - 15.09.2016

50m Pistooli  erä 1,  tiistai 13.9.2016  klo 10:00-11:45

HUOM ! Valmistautumis ja koelaukausaika 09:45

8

9 Markku Mettänen AU EVP Y
10 Mauno Harju AU EVP Y
11 Erkki Häkkinen PL EVP Y
12 Pekka Varjus PL EVP Y
13 Martti Heinäaho PL EVP Y
14 Heikki Riekkola PL EVP Y
15 Seppo Jortikka PL EVP Y
16 Harry Pettersson PL EVP Y
17 Tapio Paappanen PL EVP Y
18 Arto Halonen PL EVP Y
19 Veijo Kärki PL EVP Y
20 Jouko Siivola PL EVP Y
21 Emma Numminen KAARTJR Y
22 Kari Reinola PVTUTKL Y
23

50m Pistooli  erä 2,  tiistai 13.9.2016  klo 13:00-14:45

HUOM ! Valmistautumis ja koelaukausaika 12:45

8

9 Mika Pennanen PSPR Y
10 Harri Huttunen MPKK Y
11 Jyrki Latvala PSPR Y
12 Jarkko Rannisto ILMASK Y
13 Tommi Keränen JPR Y
14 Marko Räsänen KR Y
15 Otto Känsälä JPR Y
16 Joonas Kallio KAIPR Y
17 Jari Javarus LR Y
18 Antti Jokinen JPR Y
19 Fredrik Blomqvist LSMV Y
20 Pasi Honkanen K-SR Y
21 Jan Parhiala ILMASK Y
22 Joonas Knuuti JÄRJK Y
23 Jorma Jäntti KAIPR Y
24 Terho Nieminen JPR Y
25 Jukka Sassi KAARTJR Y
26

50m Kivääri 3x20 ls  erä 1,  tiistai 13.9.2016  klo 13:00-15:00

HUOM ! Valmistautumis ja koelaukausaika 12:45

29

30 Kari Nevala AU EVP Y
31 Hannu Karvonen AU EVP Y
32 Jorma Röppänen PL EVP Y
33 Raimo Novari PL EVP Y
34 Kalle Leskinen PL EVP Y
35 Tauno Lindström PL EVP Y
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36

37 Tapio Kiiskinen PL EVP Y
38 Aarne Markko PL EVP Y
39

50m Kivääri 3x20 ls  erä 2,  tiistai 13.9.2016  klo 16:30-18:30

HUOM ! Valmistautumis ja koelaukausaika 16:15

8

9 Oula Mattila JPR Y
10 Aulis Järviniemi RÄJK Y
11 Hannu Teitto KARPR Y
12 Miika Lotvonen KAIPR Y
13 Mikko Taussi PVLOGLE Y
14 Arto Tiihonen 3LOGR Y
15 Teemu Suo KARPR Y
16 Olli Peltola PVLOGLE Y
17 Kari Pennanen KARPR Y
18 Juha Haavisto PVLOGLE Y
19 Jaakko-Matti Kaakinen KAIPR Y
20 Juho Autio JPR Y
21 Juho Katajamaa PSPR Y
22 Juha Rutonen JPR Y
23 Ilari Köykkä PORPR Y
24 Tero Lahti K-SR Y
25 Arto Sillanpää SATLSTO Y
26 Matti Laitinen KAIPR Y
27 Antti Venho K-SR Y
28 Eija Pulkki PSPR N
29 Nina Ojala SOTLK N
30 Mari Weckman PSPR N
31 Kirsti Markko PVJJK N
32

Hirvi kertalaukaukset  erä 1,  tiistai 13.9.2016  klo 09:00-19:00

1 Tapio Kiiskinen PL EVP Y
2 Antti Kärki K-SR Y
3 Esa Savioja PL EVP Y
4 Matti Tarkkanen PORPR Y
5 Juha Kärnä KarLsto Y
6 Arto Kelhä PORPR Y
7 Pasi Kiviniemi PSPR Y
8 Tero Lahti K-SR Y
9 Timo Pylsy MAASK Y

10 Antti Venho K-SR Y
11 Pekka Lahdenperä PL EVP Y
12 Fredrik Blomqvist LSMV Y
13 Timo Lankanen RPR Y
14 Harry Pettersson PL EVP Y
15 Ari Korkeakoski SOTLK Y
16 Petteri Manninen KarLsto Y
17 Jorma Lindfors MAASK Y
18 Teemu Suo KARPR Y
19 Vesa Hyytiäinen KR Y
20 Petri Matikainen KarLsto Y
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21 Markku Koistinen PL EVP Y
22 Juha Koso K-SR Y
23 Kari Laaksonen MAASK Y
24

SML-Haulikko  erä 1,  tiistai 13.9.2016  klo 09:00-19:00

HUOM ! non stop

1 Arto Kelhä PORPR Y
2 Vesa Hyytiäinen KR Y
3 Ville Pekala MAASK Y
4 Saku Pesu MAASK Y
5 Antti Venho K-SR Y
6 Juha Koso K-SR Y
7 Petteri Manninen KarLsto Y
8 Petri Matikainen KarLsto Y
9 Timo Lankanen RPR Y

10 Pekka Lahdenperä PL EVP Y
11 Heikki Iittainen MAASK Y
12 Ari Korkeakoski SOTLK Y
13 Oskari Kössi PORPR Y
14 Arto Sillanpää SATLSTO Y
15 Juha Kärnä KarLsto Y
16 Teemu Suo KARPR Y
17 Mauno Harju AU EVP Y
18 Antti Kärki K-SR Y
19 Sami Viitaniemi PORPR Y
20 Matti Tarkkanen PORPR Y
21 Esa Savioja PL EVP Y
22

25m Sotilaspistooli  erä 2,  tiistai 13.9.2016  klo 16:00-19:00

HUOM ! Rata 2.

9

10 Arto Larjanne AU EVP Y
11 Martti Heinäaho PL EVP Y
12 Kari Komi AU EVP Y
13 Tommi Keränen JPR Y
14 Markus Kulju SATLSTO Y
15 Ville Pekala MAASK Y
16 Jan Parhiala ILMASK Y
17 Kirsti Markko PVJJK Y
18 Sami Viitaniemi PORPR Y
19 Markku Mettänen AU EVP Y
20 Mauno Harju AU EVP Y
21 Mika Pennanen PSPR Y
22 Timo Järvinen ILMAVE Y
23 Pasi Alakotila PVLOGLE Y
24 Saku Pesu MAASK Y
25
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50m Kivääri makuu  erä 1,  tiistai 13.9.2016  klo 19:00-20:00

HUOM ! Valmistautumis ja koelaukausaika 18:45

29

30 Arto Tiihonen 3LOGR Y
31 Kirsti Markko PVJJK Y
32 Hannu Karvonen AU EVP Y
33 Markus Kulju SATLSTO Y
34 Kari Nevala AU EVP Y
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Säkylä 13. - 15.09.2016

Rynnäkkökivääri 6+6+6 ls  erä 1,  keskiviikko 14.9.2016  klo 08:30-09:30

8

9 Sandra Toivonen MAASK N
10 Mari Huovinen K-SR N
11 Kirsti Markko PVJJK N
12 Annika Kääriäinen K-SR N
13 Maria Latvala SATLSTO N
14 Katariina Tarkiainen K-SR N
15 Elena Suomalainen K-SR N
16 Anton Hartman SATLSTO VM
17 Niko Sillansuo PSPR VM
18 Aaro Reponen KAIPR VM
19 Tony Kämpe UUDPR VM
20 Aukusti Jaatinen PORPR VM
21 Henri Siira UUDPR VM
22 Jaakko Laurila PORPR VM
23 Pekka Siltakoski JPR VM
24 Miikka Vartiainen KAIPR VM
25 Joni Hostikka MAASK VM
26 Mari Weckman PSPR VM
27 Samu Volotinen MAASK VM
28 Aleksi Salo JPR VM
29 Yki Jalonen PORPR VM
30 Juho Katajamaa PSPR VM
31 Andreas Soronen JPR VM
32 Mikko Anttikoski SATLSTO VM
33 Arnold Hartman UUDPR VM
34 Vili Sormunen KAIPR VM
35 Anton Pennonen PSPR VM
36 Niko Pohjonen PORPR VM
37 Juuso Jylhä SATLSTO VM
38 Jyri Voutilainen KAARTJR VM
39 Antti Lehtinen MAASK VM
40 Teemu Saari KAIPR VM
41 Tommi Määttä JPR VM
42

Rynnäkkökivääri 6+6+6 ls  erä 2,  keskiviikko 14.9.2016  klo 10:30-11:30

9

10 Ilari Köykkä PORPR Y
11 Jouni Puljujärvi JPR Y
12 Tero Hämäläinen K-SR Y
13 Ville Kotikumpu KAIPR Y
14 Petri Matikainen KarLsto Y
15 Keimo Korpioksa PORPR Y
16 Antti Kärki K-SR Y
17 Kari Laaksonen MAASK Y
18 Jyrki Latvala PSPR Y
19 Pasi Alakotila PVLOGLE Y
20 Timo Lankanen RPR Y
21 Ari Korkeakoski SOTLK Y
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22 Ari Jokimes K-SR Y
23 Pavel Linnainmaa KAIPR Y
24 Juha Kärnä KarLsto Y
25 Saku Pesu MAASK Y
26 Atte Kananen PL EVP Y
27 Timo Pylsy MAASK Y
28 Harri Huttunen MPKK Y
29 Vesa Hyytiäinen KR Y
30 Matti Tarkkanen PORPR Y
31 Jari Javarus LR Y
32 Kari Mäkinen KAIPR Y
33 Mika Hakala PSPR Y
34 Ilkka Virkkunen PORPR Y
35 Mika Pennanen PSPR Y
36 Jorma Nevala PVLOGLE Y
37 Markus Kulju SATLSTO Y
38 Kari Orava KAIPR Y
39

Rynnäkkökivääri 6+6+6 ls  erä 3,  keskiviikko 14.9.2016  klo 12:30-13:30

8

9 Miikka Kotro MAASK VM
10 Juho Larjanne PSPR VM
11 Juho-Pekka Keskitalo JPR VM
12 Samu Jaatinen UUDPR VM
13 Aleksi Rämö PORPR VM
14 Tuomas Taivalkoski JPR VM
15 Valtter Tyrväinen SATLSTO VM
16 Miikka Nummela PSPR VM
17 Juhana Itkonen KAIPR VM
18 Patrik Sauvula PORPR VM
19 Miikka Airasvuo PSPR VM
20 Joakim Isaksson UUDPR VM
21 Roope Pakkanen MAASK VM
22 Aleksi Hännikäinen KAIPR VM
23 Karri Kallio MAASK VM
24 Santeri Halme PSPR VM
25 Ville Rasku SATLSTO VM
26 Timo Leppänen PORPR VM
27 Tuure Klemetti KAIPR VM
28 Juha-Matti Lähteenmäki PORPR VM
29 Alvar Lillomäki SATLSTO VM
30 Mikael Patosalmi JPR VM
31 Olli Jaakkola KAIPR VM
32 Jesse Pisilä JPR VM
33 Atte Saastamoinen MAASK VM
34 Aron Östman UUDPR VM
35

Rynnäkkökivääri 6+6+6 ls  erä 4,  keskiviikko 14.9.2016  klo 14:30-15:30

9

10 Harri Kirjavainen PVJJK Y
11 Kalle Kangas PL EVP Y
12 Heikki Köykkä K-SR Y
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13 Pasi Suvisola PSPR Y
14 Anssi Pekonen K-SR Y
15 Juha Haavisto PVLOGLE Y
16 Ville Pekala MAASK Y
17 Sami Saarinen PORPR Y
18 Markku Koistinen PL EVP Y
19 Juha Papinsaari PSPR Y
20 Reijo Martin PL EVP Y
21 Oskari Kössi PORPR Y
22 Aarne Markko PL EVP Y
23 Jorma Lindfors MAASK Y
24 Toni Rinta KAIPR Y
25 Pekka Varjus PL EVP Y
26 Tapio Kiiskinen PL EVP Y
27 Matti Leppänen MAASK Y
28 Petteri Manninen KarLsto Y
29 Juha Seppä SOTLK Y
30 Olli Peltola PVLOGLE Y
31 Tomi Turunen MAASK Y
32 Arto Kelhä PORPR Y
33 Pekka Partanen PL EVP Y
34 Kaarlo Suopajärvi PL EVP Y
35 Juha Koso K-SR Y
36 Kari Komi AU EVP Y
37

Rynnäkkökivääri 6+6+6 ls  erä 5,  keskiviikko 14.9.2016  klo 16:30-17:30

9

10 Ville Kalliola PSPR Y
11 Juha Rinta-Keturi PORPR Y
12 Matti Laitinen KAIPR Y
13 Juho Autio JPR Y
14 Jaakko-Matti Kaakinen KAIPR Y
15 Teemu Suo KARPR Y
16 Antti Venho K-SR Y
17 Oula Mattila JPR Y
18 Pasi Kiviniemi PSPR Y
19 Juha Rutonen JPR Y
20 Andrei Nyman SLMV Y
21 Jan Parhiala ILMASK Y
22 Otto Känsälä JPR Y
23 Kimmo Haunia SLMV Y
24 Terho Nieminen JPR Y
25 Joonas Knuuti JÄRJK Y
26 Timo Järvinen ILMAVE Y
27 Antti Jokinen JPR Y
28 Jorma Jäntti KAIPR Y
29 Hannu Teitto KARPR Y
30 Pasi Honkanen K-SR Y
31 Tommi Keränen JPR Y
32 Tero Lahti K-SR Y
33 Arto Sillanpää SATLSTO Y
34
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300m Vakiokivääri makuu  erä 1,  keskiviikko 14.9.2016  klo 08:30-09:20

15

16 Valtter Tyrväinen SATLSTO VM
17

18 Miikka Nummela PSPR VM
19

20 Juhana Itkonen KAIPR VM
21

22 Patrik Sauvula PORPR VM
23

24 Miikka Airasvuo PSPR VM
25

26 Olli Jaakkola KAIPR VM
27

28 Alvar Lillomäki SATLSTO VM
29

30 Aleksi Hännikäinen KAIPR VM
31

32 Aleksi Rämö PORPR VM
33

34 Santeri Halme PSPR VM
35

36 Ville Rasku SATLSTO VM
37

38 Timo Leppänen PORPR VM
39

40 Tuure Klemetti KAIPR VM
41

42 Juha-Matti Lähteenmäki PORPR VM
43

300m Vakiokivääri makuu  erä 2,  keskiviikko 14.9.2016  klo 10:30-11:20

17

18 Anton Hartman SATLSTO VM
19

20 Vili Sormunen KAIPR VM
21

22 Aleksi Hänninen PORPR VM
23

24 Aaro Reponen KAIPR VM
25

26 Anton Pennonen PSPR VM
27

28 Taneli Korhonen KAIPR VM
29

30 Aukusti Jaatinen PORPR VM
31

32 Niko Sillansuo PSPR VM
33

34 Jaakko Laurila PORPR VM
35

36 Mikko Anttikoski SATLSTO VM
37

38 Juuso Jylhä SATLSTO VM
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39

40 Yki Jalonen PORPR VM
41

42 Mari Weckman PSPR VM
43

44 Miikka Vartiainen KAIPR VM
45

25m Isopistooli  erä 1,  keskiviikko 14.9.2016  klo 12:00-14:00

HUOM ! Rata 1.

5

6 Martti Heinäaho PL EVP Y45
7 Arto Halonen PL EVP Y45
8 Aulis Järviniemi RÄJK Y45
9 Heikki Riekkola PL EVP Y45

10 Keimo Korpioksa PORPR Y45
11 Tapio Ranta AU EVP Y45
12 Timo Järvinen ILMAVE Y45
13 Tapio Paappanen PL EVP Y45
14 Harry Pettersson PL EVP Y45
15 Paavo Huoponen PL EVP Y45
16 Kari Reinola PVTUTKL Y45
17 Veijo Kärki PL EVP Y45
18 Pasi Honkanen K-SR Y45
19 Erkki Häkkinen PL EVP Y45
20 Arto Larjanne AU EVP Y45
21 Jukka Sassi KAARTJR Y45
22 Raimo Manninen PL EVP Y45
23 Pekka Varjus PL EVP Y45
24 Kari Komi AU EVP Y45
25 Jouko Siivola PL EVP Y45
26 Kalle Kangas PL EVP Y45
27 Jari Javarus LR Y45
28 Markku Mettänen AU EVP Y45
29 Reijo Martin PL EVP Y45
30 Tapio Hyppänen SLMV Y45
31 Mauno Harju AU EVP Y45
32 Matti Tarkkanen PORPR Y45
33

25m Isopistooli  erä 2,  keskiviikko 14.9.2016  klo 12:00-14:00

HUOM ! Rata 2.

7

8 Jarkko Rannisto ILMASK Y
9 Andrei Nyman SLMV Y

10 Asko Kumpulainen KAIPR Y
11 Jan Parhiala ILMASK Y
12 Otto Känsälä JPR Y
13 Kimmo Haunia SLMV Y
14 Terho Nieminen JPR Y
15 Harri Huttunen MPKK Y
16 Joonas Knuuti JÄRJK Y
17 Tommi Keränen JPR Y
18 Sami Viitaniemi PORPR Y
19 Joonas Kallio KAIPR Y
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20 Marko Talvitie PVTUTKL Y
21 Antti Jokinen JPR Y
22 Jorma Jäntti KAIPR Y
23 Marko Räsänen KR Y
24 Fredrik Blomqvist LSMV Y
25

25m Urheilupistooli  erä 1,  keskiviikko 14.9.2016  klo 12:00-14:00

HUOM ! Rata 1.

5

6 Emma Numminen KAARTJR N
7

300m Vakiokivääri 3x20 ls  erä 1,  keskiviikko 14.9.2016  klo 12:30-14:45

HUOM ! Valmistautumis ja koelaukausaika 12:15

17

18 Miika Lotvonen KAIPR Y
19

20 Ville Kalliola PSPR Y
21

22 Juha Rinta-Keturi PORPR Y
23

24 Juho Katajamaa PSPR Y
25

26 Matti Laitinen KAIPR Y
27

28 Juho Autio JPR Y
29

30 Juha Rutonen JPR Y
31

32 Jaakko-Matti Kaakinen KAIPR Y
33

34 Teemu Suo KARPR Y
35

36 Antti Venho K-SR Y
37

38 Oula Mattila JPR Y
39

40 Pasi Kiviniemi PSPR Y
41

300m Vakiokivääri 3x20 ls  erä 2,  keskiviikko 14.9.2016  klo 16:00-18:15

HUOM ! Valmistautumis ja koelaukausaika 15:45

5

6 Hannu Karvonen AU EVP Y45
7

8 Kari Nevala AU EVP Y45
9

10 Tauno Lindström PL EVP Y45
11

12 Tapio Kiiskinen PL EVP Y45
13

14 Markku Koistinen PL EVP Y45
15

Puolustusvoimat Sivu 6



06.09.2016Ammunnan Sotilaiden SM 2016                       

16 Jorma Röppänen PL EVP Y45
17

18 Kalle Leskinen PL EVP Y45
19

20 Raimo Novari PL EVP Y45
21

22 Aarne Markko PL EVP Y45
23

24 Arto Tiihonen 3LOGR Y45
25

26 Tero Lahti K-SR Y45
27

28 Mikko Taussi PVLOGLE Y45
29

30 Hannu Teitto KARPR Y45
31

32 Juha Haavisto PVLOGLE Y45
33

34 Kari Pennanen KARPR Y45
35

36 Vesa Hyytiäinen KR Y45
37

38 Jari Espo MAASK Y45
39

40 Ilari Köykkä PORPR Y45
41

42 Aulis Järviniemi RÄJK Y45
43

44 Arto Sillanpää SATLSTO Y45
45
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Säkylä 13. - 15.09.2016

Rynnäkkökivääri 3x5 ls  erä 1,  torstai 15.9.2016  klo 08:30-09:30

20

21 Mari Huovinen K-SR N
22 Katariina Tarkiainen K-SR N
23 Annika Kääriäinen K-SR N
24 Elena Suomalainen K-SR N
25 Tommi Määttä JPR VM
26 Valtter Tyrväinen SATLSTO VM
27 Juho Katajamaa PSPR VM
28 Ville Rasku SATLSTO VM
29 Aukusti Jaatinen PORPR VM
30 Atte Saastamoinen MAASK VM
31 Santeri Halme PSPR VM
32 Aleksi Hännikäinen KAIPR VM
33 Juuso Jylhä SATLSTO VM
34 Joakim Isaksson UUDPR VM
35 Miikka Airasvuo PSPR VM
36 Yki Jalonen PORPR VM
37 Olli Jaakkola KAIPR VM
38 Benjamin Palosaari JPR VM
39 Aleksi Hänninen PORPR VM
40 Arnold Hartman UUDPR VM
41 Joni Hostikka MAASK VM
42 Andreas Soronen JPR VM
43

Rynnäkkökivääri 3x5 ls  erä 2,  torstai 15.9.2016  klo 10:00-11:00

19

20 Samu Jaatinen UUDPR VM
21 Mikko Anttikoski SATLSTO VM
22 Patrik Sauvula PORPR VM
23 Jyri Voutilainen KAARTJR VM
24 Teemu Saari KAIPR VM
25 Samu Volotinen MAASK VM
26 Anton Pennonen PSPR VM
27 Niko Pohjonen PORPR VM
28 Tuure Klemetti KAIPR VM
29 Miikka Nummela PSPR VM
30 Oleg Ylisirniö JPR VM
31 Roope Pakkanen MAASK VM
32 Taneli Virtanen JPR VM
33 Juha-Matti Lähteenmäki PORPR VM
34 Vili Sormunen KAIPR VM
35 Henri Siira UUDPR VM
36 Mari Weckman PSPR VM
37 Karri Kallio MAASK VM
38 Arttu Holappa JPR VM
39
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Rynnäkkökivääri 3x5 ls  erä 3,  torstai 15.9.2016  klo 11:30-12:30

18

19 Juhana Itkonen KAIPR VM
20 Aron Östman UUDPR VM
21 Ilari Viitala JPR VM
22 Aleksi Rämö PORPR VM
23 Miikka Kotro MAASK VM
24 Timo Leppänen PORPR VM
25 Aaro Reponen KAIPR VM
26 Juho Larjanne PSPR VM
27 Miikka Vartiainen KAIPR VM
28 Tony Kämpe UUDPR VM
29 Alvar Lillomäki SATLSTO VM
30 Antti Lehtinen MAASK VM
31 Sampsa Fagerholm JPR VM
32 Niko Sillansuo PSPR VM
33 Anton Hartman SATLSTO VM
34

25m Pistooli pika-ammunta 3x20 ls  erä 1,  torstai 15.9.2016  klo 10:00-12:00

HUOM ! Rata 1.

2

3 Tapio Ranta AU EVP Y
4 Arto Larjanne AU EVP Y
5 Markku Mettänen AU EVP Y
6 Mauno Harju AU EVP Y
7 Kari Komi AU EVP Y
8 Erkki Häkkinen PL EVP Y
9 Reijo Martin PL EVP Y

10 Heikki Riekkola PL EVP Y
11 Harry Pettersson PL EVP Y
12 Seppo Jortikka PL EVP Y
13 Raimo Manninen PL EVP Y
14 Pekka Varjus PL EVP Y
15 Paavo Huoponen PL EVP Y
16 Kalle Kangas PL EVP Y
17 Jouko Siivola PL EVP Y
18

25m Pistooli pika-ammunta 3x20 ls  erä 2,  torstai 15.9.2016  klo 10:00-12:00

HUOM ! Rata 2.

2

3 Joonas Knuuti JÄRJK Y
4 Petri Matikainen KarLsto Y
5 Marko Talvitie PVTUTKL Y
6 Jukka Sassi KAARTJR Y
7 Joonas Kallio KAIPR Y
8 Terho Nieminen JPR Y
9 Fredrik Blomqvist LSMV Y

10 Asko Kumpulainen KAIPR Y
11 Kari Reinola PVTUTKL Y
12 Kimmo Haunia SLMV Y
13 Keimo Korpioksa PORPR Y
14 Pasi Honkanen K-SR Y
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15 Antti Jokinen JPR Y
16 Jorma Jäntti KAIPR Y
17 Tommi Keränen JPR Y
18 Sami Viitaniemi PORPR Y
19 Timo Järvinen ILMAVE Y
20 Jarkko Rannisto ILMASK Y
21 Harri Huttunen MPKK Y
22 Jari Javarus LR Y
23 Otto Känsälä JPR Y
24 Andrei Nyman SLMV Y
25 Marko Räsänen KR Y
26 Tapio Hyppänen SLMV Y
27 Matti Tarkkanen PORPR Y
28

25m Urheilupistoolipika-ammunta  erä 2,  tiistai 13.9.2016  klo 09:00-11:00

1

2 Emma Numminen KAARTJR N
3

300m Kivääri pika-ammunta 3x20 ls  erä 1,  torstai 15.9.2016  klo 11:30-13:30

9

10 Aarne Markko PL EVP Y
11

12 Markku Koistinen PL EVP Y
13

14 Kari Nevala AU EVP Y
15

16 Hannu Karvonen AU EVP Y
17

18 Arto Tiihonen 3LOGR Y
19

20 Aulis Järviniemi RÄJK Y
21

22 Vesa Hyytiäinen KR Y
23

24 Juha Rutonen JPR Y
25

26 Kari Pennanen KARPR Y
27

28 Hannu Teitto KARPR Y
29

30 Juho Autio JPR Y
31

32 Matti Laitinen KAIPR Y
33

34 Ville Kalliola PSPR Y
35

36 Miika Lotvonen KAIPR Y
37

38 Antti Venho K-SR Y
39

40 Pasi Kiviniemi PSPR Y
41
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42 Jaakko-Matti Kaakinen KAIPR Y
43
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